第十四届“中国统计开放日之阳江”宣传活动采购项目

需求书（市场询价）

[bookmark: _GoBack]阳江市统计局

用户需求
一、项目一览表：
	采购内容
	数量
	交货期
	最高限价

	第十四届“中国统计开放日之阳江”宣传活动物资
	一批
	签订合同后15日历天
	38000.00元

二、商务要求
(一)资格条件
1、具有独立承担民事责任的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织（提供法人或其他组织的营业执照等证明材料）；
2、经办人如是法定代表人，需提供法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件；经办人如是供应商授权代表，需提供法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件（须随附法定代表人证明书）格式详见附件；
4、参加本次采购活动五年内，没有被行政主管部门公开通报记录。（提供《承诺书》格式自拟）
(二)交货地点
交货地点：采购人指定地点。
(三)付款方式
当所有设备安装调试完毕并经采购人验收合格后，采购人凭成交供应商开具的正式发票、合同、验收报告，申请一次性支付合同总额100%。
三、采购清单
	序号
	项目
	单位
	数量
	备注

	1
	充气拱门
	个
	1
	含安装

	2
	宣传背景墙（10*3.5米）
	平方
	35

	3
	舞台（10*5米）
	平方
	50

	4
	讲台
	座
	1

	5
	启动仪式推杆
	个
	1
	（固定式）

	6
	座椅（带椅套）
	张
	120

	7
	音响（含咪架）
	套
	1

	8
	签名墙（3*2.5米)
	平方
	7.5

	9
	签到台凳、红台布
	项
	1

	10
	红地毯
	平方
	400
	含材料及安装

	11
	座位号及名单印刷
	项
	1

	12
	LED宣传车
	辆
	1
	LED宣传车加上播放内容

	13
	会场主持人服务
	场
	1

	14
	服装
	项
	1

	15
	布置现场、维护
	项
	1

报名、报价附件
附件1.
报 价 表
	序号
	采购内容
	数量
	报 价
（人民币 元）
	交货期

	1
	第十四届“中国统计开放日之阳江”宣传活动物资
	一批
	小写：RMB
大写：
	签订合同后15日历天

注：
1. 供应商必须按报价表的格式填写，不得增加或删除表格内容。除单价、金额或项目要求填写的内容外，不得擅自改动报价表内容，否则将有可能影响成交结果，不推荐为成交候选人；
2. 所有价格均系用人民币表示，单位为元，均为含税价；
3. 平台上报价上表合计不一致的，以报价表合计（经价格核准后的价格）为准。
供应商名称（单位盖公章）：
日期：

附件2.
[bookmark: _Toc382404103][bookmark: _Toc22374]（一）法定代表人（负责人）证明书

      单位法定代表人（负责人）姓名     同志，现任       供应商名称                  的   职务    ，为法定代表人（负责人），特此证明。

签发单位：（名称并加盖公章）
签发日期：                          有效日期至：         年     月     日

附：代表人性别：               年龄：       岁

说明： 内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。

身份证正反面复印件

第 56 页 共 56 页
第 45 页 共 45 页
[bookmark: _Toc365985192][bookmark: _Toc340672883][bookmark: _Toc350438763][bookmark: _Toc350756464][bookmark: _Toc342060389][bookmark: _Toc339362314][bookmark: _Toc333935701][bookmark: _Toc333935360][bookmark: _Toc343248432][bookmark: _Toc29726][bookmark: _Toc339441101][bookmark: _Toc382404104][bookmark: _Toc339020247][bookmark: _Toc342296775][bookmark: _Toc331512915][bookmark: _Toc342312457][bookmark: _Toc330460000][bookmark: _Toc343247114][bookmark: _Toc365967086][bookmark: _Toc333238648][bookmark: _Toc339020029][bookmark: _Toc332270361][bookmark: _Toc336681594][bookmark: _Toc339019903][bookmark: _Toc333237803][bookmark: _Toc342398144][bookmark: _Toc345312611][bookmark: _Toc340677084][bookmark: _Toc366072543][bookmark: _Toc340507456][bookmark: _Toc333237692][bookmark: _Toc341348354][bookmark: _Toc332206723][bookmark: _Toc337632372][bookmark: _Toc343612934][bookmark: _Toc336681949][bookmark: _Toc331684056][bookmark: _Toc339020109]（二）法定代表人（负责人）授权书

本授权委托书声明：我        （单位法定代表人（负责人）姓名） 系       （供应商名称）的法定代表人（负责人），现授权委托                        （供应商名称）的            （代理人姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加广东业信招标有限公司组织的（项目名称：                      ）的报价活动。代理人在报价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本授权委托书自签署之日起生效，特此声明。
代理人无转移委托权。
特此委托。

代理人：              性别：            年龄：              职务：
投标人：          （名称并加盖公章）
法定代表人（负责人）：    （签字或盖章）
签发日期：                          有效日期至：         年     月     日

（注：投标人的投标文件为法定代表人（负责人）签署并由法定代表人（负责人）亲自递交投标文件和参加开标会的，不须提供该委托书，但需提供法定代表人（负责人）证明书及法定代表人（负责人）的身份证复印件。）

身份证正反面复印件